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Türkiye'nin dört bir yanından

otobüsler ve tren seferleri ile

Ankara'ya ulaşan binlerce mühendis,

mimar ve şehir plancısı sabahın erken

saatlerinde Ankara Garı önünde

buluştu. Sağanak yağmura rağmen,

düzenli kortej oluşturan 15 bini aşkın

kişi, pankartları ve dövizleri ile

sloganlar eşliğinde yürüdü. TMMOB

mitingi katılımcıları meslek alan-

larındaki sorunlar ile ülke sorunlarına

ilişkin sloganlar attı. Mühendislerin

taşıdığı pankartlar arasında, metre-

lerce uzunluktaki "Yabancıların çalışma

izni konusunda değişiklik yapan yasa

tasarısı Meclis gündeminden çıkarılsın,

ülkemizde mülteci olmayacağız" yazılı

olanı dikkat çekti.

Şubemizin, 22 otobüslük TMMOB

İzmir İKK organizasyonunda dört

otobüsle katıldığı mitingde mühen-

disler, mimarlar, şehir plancıları

meslek alanlarında yaşanan sorunları

dile getirdi. Elektrik mühendisleri,

enerjide özelleştirme ve nükleer

santral planının durdurulmasını ister-

ken, çevre mühendisleri Hasankeyf,

T M O BMMOB İTİNGİNDE NBİNLER ULUŞTU

TMMOB'a bağlı

23 meslek

odasının

mühendis, mimar,

şehir plancısı 14

Ekim'de Ankara'da

biraraya gelerek

siyasal iktidarın

yanlış

uygulamalarına

dur dedi.

Allionai gibi çevresel değerlerin

yağmalanmasını protesto etti. Maden

ve jeoloj i mühendisleri doğal

kaynakların gerçek sahibinin halk oldu-

ğunu vurgularken, makina mühen-

disleri, “Üreterek büyüyen bir Tür-

kiye” talep etti. Ziraat mühendisleri

tarımdaki yıkımın durdurulmasına,

şehir plancıları kentlerin sermaye

işgaline terk edilmesine, g ıda

mühendisleri de gıda alanındaki dene-

timsizliğe tepki gösterdi.

Sürekli yağan yağmura karşın

Özelleştirmeye Hayır, Yaşasın Özgür

Yazılım, Enerjine Sahip Çık dövizlerini

taşıyan ülkenin dört bir yanından gelen

üyelerimizle birlikte Şubemiz üyeleri

ve EMO-Genç üyeleri de "

" pankartı arka-

sında yer aldı.

Kaçak elektrik mücadelesi ile

tanınan ve Uluslararası Saydamlık

Örgütü tarafından 2004 Uluslararası

Dürüstlük Ödülü'ne değer görülen

Hasan Balıkçı da mitingde unutulmadı.

Kaçak elektrik kullanan bir fabrika

sahibinin tutuğu kiralık katil tarafından

'şehit' edilen Balıkçı anısına EMO

tarafından yayınlanan 'Yalnız Değilsin'

adlı kitabın kapak görüntüsünden

yapılan dev poster yürüyüş boyunca

taşınarak, Balıkçı'nın mücadelesinin

yaşatılacağı mesajı verildi.

Mitingde konuşma yapan TMMOB

Başkanı Mehmet SOĞANCI tüm

katılımcılara destekleri için teşekkür

etti ve şunları dile getirdi:

Bu ülkenin mühendisini, mimarını,

şehir plancısını sokağa döken siyasal

Karanlığın

Üstüne Yürüyoruz
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iktidar utanmalıdır. Bizleri gözden

çıkaran siyasi iktidarı biz de

gözden çıkardık. AKP son yılların

en çalışkan hükümeti olarak neo-

liberal yasaları bir bir çıkarıyor.

Biz özelleştirmelerin dur-

durulmasını, özelleştirilen halka

ait varlıkların kamulaştırılması ve

kamu kuruluşlarının yeniden

güçlendirilmesini istiyoruz. Özel-

leştirmeleri sonuna kadar takip

edeceğiz. Hukuki ve meşru

demokratik haklarımızı sonuna

kadar kullanacağız.

Bugün ülkemizde başta enerji

ve iletişim olmak üzere tüm

stratejik temel altyapı hizmet-

lerinin özelleştirme adı altında

hızla tasfiye edildiği bir süreci

yaşıyoruz. Enerji alanında yaşa-

makta olduğumuz sorunun kay-

nağı, enerji sektöründe yapısal

değişim programı adı altında

uygulanan özelleştirme politi-

kalarının kendisidir. Son yıllarda

özellikle dışa bağımlılığın arttığı

enerji sektöründe biz, nükleer

enerji santralleri ve benzer mace-

ralardan vazgeçilmesini ve ulusal

kaynaklara dayalı, planlı bir enerji

politikası izlenmesini istiyoruz.

Hizmet Ticareti Genel Anlaş-

ması ile neredeyse bütün gele-

neksel kamu hizmeti alanlarının

piyasalaştırılarak yabancı serma-

yenin istilasına açılmasına karşı

çıkıyoruz.

Bütün çalışanlara grevli, toplu

sözleşmeli sendikalaşma hakkının

tanınmasını istiyoruz.

TMMOB yasasına gereksiz ve

yanlış yapılan müdahaleleri engel-

lemek için buradayız. Siyasal

iktidarın, IMF'nin talimatıyla yasa-

mızda yapacağı değişiklikle ülke-

mizin kapılarını akademik ve

mesleki yeterliliği kanıtlanmamış

yabancı mühendis, mimar ve

şehir plancılarına sonuna kadar

açmak için Meclis’e getirdiği,

kalitesiz hizmetin kontrolsüz

sunumuna olanak tanıyan "yaban-

cıların çalışma iznini düzenleyen

yasa"da yapılacak değişikliğe hayır

diyoruz.

E Ü M TGE NİVERSİTESİ EZUNİYET ÖRENİ

EÜ Mühendislik Fakültesi'nin

2005-2006 öğretim dönemini

başarıyla tamamlayarak meslek

yaşantılarına başlayan öğrenci-

lerin mezuniyet töreni 13 Ekim

2006 tarihinde gerçekleştirildi.

Tören; fakülte birincisi Bilgisayar

Mühendisliği Bölümü mezunu

Gülşah BAHADIR'ın konuşma-

sından sonra TMMOB İzmir İKK

Sekreteri Prof. Dr. Kamil Okyay

SINDIR'ın mühendislik kavramı

ve TMMOB'u tanıtmasıyla devam

etti. Mühendislik Fakültesi

Dekanı Prof. Dr. Mustafa TÜRK-

SEVEN ve Rektör Vekili Prof. Dr.

Fikret İKİZ'in mezunlara başarı

dileğinin ardından ödül töreni

gerçekleştirildi.

Toplam 113 mezun veren Bilgisayar Mühendisliği bölümünde

dereceye giren birinci Gülşah BAHADIR, ikinci Tolga TOYGAR,

üçüncü Emrah BALKAN'a Şubemiz adına armağanlarını Şube YK

Başkan Yardımcısı M. Emin ÖZGER verdi. Elektrik Elektronik

Mühendisliği Bölümünde dereceye giren Mehmet LEKESİZ ve İsmail

KURTOĞLU'na da Şubemiz adına armağanları verildi.
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EMO İzmir Şubesi 26. Dönem
Danışma Kurulu ikinci toplantısı 4
Ekim 2006 tarihinde Şube eğitim
salonunda 48 üyemizin katılımıyla
geçekleşti.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa KÜÇÜK açış konuşma-
sında, Şube çalışma programının
uygulanması hakkında bilgi verdi.
Şube hukuk danışmanı Av. Zeki
İŞLEKEL’in hukuksal girişimler ve
sonuçları konusunda kurula bilgi
vermesinden sonra söz alarak
Şube çalışmalarını değerlendiren
üyeler;

-Şube çalışmalarının iyiye doğ-
ru gitmesinin sevindirici oldu-
ğunu, ancak en büyük sorunun
örgütlenme olduğunu, bunu
aşmak için daha fazla üyenin
çalışma kurullarının içinde yer
almasının sağlanması gerektiğini,

-Bilgisayar Mühendisliği hiz-
met alanlarının genişletilmesi ve
denetlenmesi konusunda odanın
daha etkin çalışması gerektiğini,

-Özellikle Aydın ve Nazilli
bölgesindeki projelerdeki eksik-
likleri dile getirerek bu bölge-
lerde proje üreten üyelere yöne-
lik eğitim çalışması yapılmasının
yararlı olacağını,

-İşyeri ziyaretlerinin daha sık

Ş D K T YUBE ANIŞMA URULU OPLANTISI APILDI

yapılması, ayrıca toplantıya işyeri
temsilcilerinin katılmasının ge-
rektiğini ,

-Şu ana kadar komisyonların
üretken olmadığını, komisyon-
ların çalışmaları, hedefleri ve
üretimleri konusunda bir değer-
lendirme yapılması gerektiğini dile
getirdiler.

Şube YK Başkanı KÜÇÜK, bu
dönem olabildiğince çok üyenin
katılımı ile başarılı olunabi-
leceğinin bilinciyle yönetime talip
olduklarını belirttikten sonra
Mühendislik Mimarlık Haftası
kapsamında yapılacak etkinlikler
hakkında kurula bilgi verdi. Daha
sonra 14 Ekim TMMOB mitin-
ginin düzenlenme amacı ve katılı-
mın arttırılması konusunda yapı-

lan çalışmaları aktardıktan sonra
dilek ve önerilerin görüşülmesine
geçildi.

Konu üzerinde söz alan üyeler;
-Bergama Ovacık'taki tarım

arazilerinin ve köylülerin duru-
munun içler acısı olduğunu, bu
konuda yapabileceğimiz başka
şeyler de olması gerektiğini,

-Cumhuriyet ve çağdaş yaşam
karşıtı gerici örgütlenmelere karşı
daha duyarlı olunmasını,

-TMMOB mitingine katılımın
arttırılması için birebir görüşme
yapılması gerektiğini belirttiler.

Toplantı Şube YK Başkanı
Mustafa KÜÇÜK'ün üye destek ve
katılımının artarak sürmesi konu-
sunda dileğiyle sona erdi.

Haber-Sen Ankara Şube Örgütlenme Sekreteri ve Odamız Üyesi Fatih Eroğlu, sigara içtiği gerekçesiyle Ulus'ta 7-
8 kişilik bir grubun saldırısına uğramıştır. Basına “Oruç dayağı, ramazan dayağı” olarak yansıyan bu saldırı, ülkemizde
din sömürüsünün vardırıldığı noktayı göstermektedir. Saldırının, ülkemizde yaşayan insanların can güvenliğinden
sorumlu polis memurlarının gözü önünde yinelenmesi ise ayrı bir vahim tabloyu ortaya çıkarmıştır.

Fatih Eroğlu'na yapılan saldırıyı kınıyor ve saldırganların bir an önce yakalanıp yargı önünde cezalandırılmalarını
talep ediyoruz.

ELEKTR
U

İK MÜHENDİSLERİ ODASI
40. DÖNEM YÖNETİM KURUL

GERİCİ SALDIRIYI KINIYORUZ
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Y T İ SG ESİSLERİNDE ŞLETME ORUMLULUĞU

Şubemizin MİSEM kapsa-

mında düzenlediği YG Elektrik

Tesislerinde İşletme Sorumluluğu

eğitimi 17-18-19 Ekim 2006

tarihlerinde gerçekleştirildi.

27 üyemizin katıldığı eğitimin

ilk gününde yasa yönetmelik ve

standartlar konularında Sedat

GÜLŞEN, elektrik tesislerinde

topraklamalar konusunda Taner

İRİZ ve hukuki sorumluklarla ilgili

olarak Şube Hukuk Danışmanı

Av. Zeki İŞLEKEL katılımcılara

bilgi verdi. İkinci gün YG Tesis-

lerinde Koruma, Reaktif Güç

Kompanzasyonu, Elektrik Tari-

feleri İrfan ARABACI; Manev-

ralar, Elektrik Tesislerinde Gü-

venlik başlıklarında Musa ÇEÇEN

bilgi verdi. Son gün transfor-

matörler, kablolar, ayırıcılar

konuları İrfan ARABACI ve Taner

İRİZ tarafından aktarılırken;

ilkyardım konusunda Dr. Halil

EROL, Mühendislik ve Etik

başlığında Özcan UĞURLU bilgi

verdi. Eğitim sonunda MİSEM

yönetmeliği gereği yapılan sınav

sonucunda başarılı olan katılım-

cılar YG Tesislerinde İşletme

Sorumluluğu Yetki Belgesi almaya

hak kazandı.

Şubemiz ile MMO İzmir

Şubesi asansör komisyonlarının

ortak olarak belirli periyotlarla

gerçekleştirdikleri toplantılardan

A K T
D E

SANSÖR OMİSYONU OPLANTILARI

EVAM DİYOR

ORTAK

ikisi 2 Ekim ve 18 Ekim tarih-

lerinde gerçekleştirildi. 2 Ekim

2006 tarihinde MMO İzmir

Şubesi'nde düzenlenen ilk top-

lantıda asansör denetim föyle-

rinin güncellenmesine yönelik

çalışma yapılarak denetim föyüne

son hali verildi. Ayrıca ruhsat-

landırma esaslarına ilişkin komis-

yon üyelerinin görüşleri alınarak

işleyiş konusunda bilgilendirme

yapıldı.

18 Ekim 2006 tarihinde yine

MMO İzmir Şubesi'nde düzen-

lenen ikinci toplantıda ise,

asansör kontrol maddelerinin

kriterleri üzerinden değerlen-

dirme yapılarak komisyon üye-

lerinin görüşleri alındı.

emo izmir şubesi 7
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18-20 Ekim tarihleri arasında

DEÜ Bilgisayar Mühendisliği

Bölümü'nün iki yılda bir gerçek-

leştirdiği 4. Uluslararası Bilgi

Sistemlerinde Gelişmeler Konfe-

ransı-ADVIS'2006, Dokuz Eylül

Sürekli Eğitim Merkezi'nde ger-

çekleştirildi. Farklı ülkelerden

gelen davetli konuşmacılar ve

konferans komitesi tarafından

bildirileri kabul edilen katılımcılar,

üç gün boyunca çalışma alan-

larıyla ilgili sunumlarını yaptılar.

Konferans yedi farklı oturumdan

oluşmaktaydı.

Konferansın ilk günü; Seman-

tik Web Ve Ontolojisi, Veri Ma-

denleme Ve Bilgi Keşfi, ikinci gü-

nü; Veritabanı Ve Veri Ambarları,

Dağıtık Ve Kablosuz Bilgi Sis-

temleri, üçüncü günü ise; Bilginin

Sunumu Ve Değişimi, Bilgi Sis-

temlerinin Mimarisi, Bilgiye Ulaş-

ma Ve Bilginin Sunumu başlık-

larında yapılan oturumlar kapsa-

mında sunumlar gerçekleştirildi.

Ayrıca dört çağrılı konuşmacı

tarafından da kendi çalışma

alanlarıyla ilgili sunumlar gerçek-

leştirildi.

Şubemizin destek verdiği

etkinlik ile ilgili detaylı bilgiye

http://web.deu.edu.tr/advis/

adresinden ulaşılabilir.

ADVIS'2006

20 Ekim 2006 tarihinde

ASELSAN Trafik Sistemleri Mü-

dürlüğü'nde meslektaşlarımızla

bir araya geldik.

Ziyarette üyelerimiz Burhan

Tarık ORANÇ, Erdoğan NARLI,

Gülay BOZDAĞ, Özen SER-

CAN, Caner AYGÜN, Ahmet

HARTOKA, Işıl YAPALI, Asiye

Ebru UZUN bulundular. Oda

etkinlikleri, eğitimler, bülten

içeriği konusunda üyelerimizin

görüş ve önerilerinin alındığı

toplantıda, oda mesleki etkin-

liklerinin elektrik, elektronik

haberleşme ve meslek odamız

bünyesindeki diğer uzmanlık

A İ ZSELSAN ŞYERİ İYARETİ

alanlarına da yayılması için çaba gösterilmesi, bu çabada üyelerimizin

gönüllü katkılarının önemi dile getirildi. EMO İşyeri Temsilciliği için

Gülay BOZDAĞ ve Asiye Ebru UZUN görev almak istediklerini dile

getirdiler.
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Elektrik dağıtım hizmetinin

özelleştirilmesinin kamu yararına,

Anayasa'ya ve yasalara aykırılık

taşıması nedeniyle Odamız 10

Ekim 2006 tarihinde Danıştay'a

üç dağıtım bölgesinin özelleş-

tirilmesine yönelik ihale ilanının

iptali ve yürütmesinin durdurul-

ması istemiyle dava açtı. Konu ile

ilgili olarak EMO adına Yönetim

Kurulu Başkanı Kemal ULU-

SALER bas ın aç ıklamas ında

bulundu. Açıklamada şunlar dile

getirildi:

Elektrik Mühendisleri Odası

olarak dağıtım sisteminin özelleş-

tirilmesine yönelik olarak yaratıl-

mak istenen yeni yapıyı oturup

inceledik. Gördük ki, getirilen

sistem bütünüyle şirketlerin

karlarını garanti etmek, bunun

külfetini de tarifeler yoluyla halka

yıkmaktan ibarettir.

Öncelikle elektrik dağıtım

sisteminin neden özelleştirilmek

istendiğine bakalım. Özelleştirme

İdaresi'nin LAZARD adlı bir

danışman firmaya hazırlattığı

“Türkiye Elektrik Dağıt ım

Sektörü Özelleştirmesi” başlıklı

bilgi dokümanında şöyle denil-

mektedir:

“Özelleştirmenin öncelikli

amaçlarından biri de dağıtım sis-

tem ve şebekesi üzerinde

gerçekleşt ir i lmesi gereken

yatırımların özel sektör tarafın-

dan karşılanması ve bu sayede

devlet bütçesi üzerindeki yükün

azaltılmasıdır.”

Getirilen yeni “

” ile dağıtım hatları için

yapılacak yatırımların maliyetinin

faturalar yoluyla tüketiciden tahsil

edilmesi öngörülmektedir. Yani

gerekli altyapı yatırımları yapılsın

diye vergisi veren yurttaş, kullan-

dığı elektrik ücreti içinde bu

yatırımları ikinci kez şirketler için

finanse edecektir. Bu durumda

finansman ın tüketic i lerden

karşılanacağı açık olduğuna göre,

dağıtım hizmetinin özel sektöre

bırakılması yoluyla hangi yük

devletin sırtından kaldırılmak-

tadır?

Tüketicilere çok farklı fiyat

uygulamasının önüne geçileceği

tarife meto-

dolojisi

savıyla 5 yıllık dönem için uygula-

maya konulan fiyat eşitleme

mekanizması da şirketlerin çıkar

aracı haline dönüştürülmüştür.

Yaratılan sistemle şirketin işletme

giderleri ve yatırım harcamalarını

karşılamaya yönelik olarak bir

gelir tavanı icat edilmiştir. Ve bu

gelir tavanı, dağıtım bölgesinde

gerçekleşecek olan tüketim

miktarından bağımsız olarak dağı-

tım şirketine garanti edilecektir.

Yani Türkiye'nin başına bela

edilen alım-satım garantili yap-

işlet-devret sözleşmelerinden

sonra bu kez de gelir tavanı

garantili dağıtım şirketleri devre-

ye sokulmak istenmektedir.

YİD'lerde devlet almadığı elek-

triğin faturasını ödemek zorunda

bırakıldığı gibi bu kez tüketicinin

kullanmadığı elektrik üzerinden

dağıtım şirketi, bir dahaki dönem

tarifeleri yükselterek gelir

tavanını tahsil edecektir. Ayrıca

garanti edilen bu gelir tavanı için

enflasyon düzeltmesi öngörül-

müştür. Buna göre de EPDK

tarafından yayımlanacak Enerji

Piyasası Endeksi ile gelir tavanı

her yıl yukarıya çekilecektir. Gelir

tavanı garantisiyle ekonomik bir

krize karşı elektrik dağıtım

şirketlerinin karları koruma altına

alınmaktadır. Böylesi bir koruma

hangi sektörde bulunmaktadır ve

E D Ö
K D

MO'DAN AĞITIM ZELLEŞTİRMELERİNE

ARŞI AVA

Dağıtım özelleştirmeleri,

amaç olarak ne kamu yararı

göze tmek t ed i r, n e de

getirilen tarife modeliyle

kamunun çıkarlarını koruyan

bir yapıya sahiptir. Elektrik

üretiminde olduğu gibi

dağıtım alanında da “nimet

şirketlere, külfet halka”

anlayışının egemen olduğu

yeni bir düzen kurulmak

istenmektedir.

9emo izmir şubesi
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hangi serbestleşme mantığıyla

açıklanabilir?

Yine tarife metodolojisine

göre gelir tavanıyla, dağıtım

şirketleri için belirlenen işletme

hakkı devir bedelleri de tarife

yoluyla tüketicilerden tahsil

edilecektir. Tüm bunlar iddia

edildiği gibi tüketici tarifelerinin

ucuzlayacağını değil, daha da

pahalılaşacağını göstermektedir.

Dünyada yapılan özelleştirme

uygulamaları da bu sonucu doğ-

rulamaktadır. Özellikle mesken

aboneleri ve küçük tüketiciler

açısından elektrik fiyatları giderek

pahalılaşmaktadır.

Kay ıp-kaçak oranlar ında

öngörülen hedeflerden daha fazla

düşüş sağlanması durumunda

şirketlere artı kar yazılacaktır.

Kayıp-kaçağı azaltmaya yönelik

yatırım giderlerini, işletme gider-

lerini tamamen tüketicinin sırtına

bırakan şirketlerin, bu yatırımlar

ve işletme giderleri karşılığında

elde ettikleri karları halkla

paylaşması öngörülmemektedir.

Yine dağıtım şirketleri, elektrik

üreticilerinin fiyatlara zam yap-

maları durumunda bu zammı

dağıtım ve perakende satış

fiyatları aracılığıyla tüketiciye

aynen yansıtacaktır. Ancak daha

ucuza elektrik bulduğunda bu karı

yine halkla paylaşmak zorunda

değillerdir.

Görüldüğü gibi dağıtım özel-

leştirmeleri, ne amaç olarak

kamu yararı gözetmektedir, ne de

getirilen tarife modeliyle kamu-

nun çıkarlarını koruyan bir yapıya

sahiptir. Elektrik üretiminde

olduğu gibi dağıtım alanında da

“nimet şirketlere, külfet halka”

anlayışının egemen olduğu yeni

bir düzen kurulmak istenmek-

tedir.

Kayıp-kaçak sorunu ülkemiz-

de hiçbir dönemde gerçekçi bir

biçimde ele alınmamıştır. Kayıp-

kaçak sorunun ekonomik ve sos-

yal boyutları dikkate alınmadan,

bu sorunun özelleştirmeler yo-

luyla şirketlere ihale edilmesi,

olsa olsa hukuk devleti yerine

mafya düzeninin egemen olması-

na yol açacaktır. Siyasi bağlan-

tılarla bugünkü sistemde var olan

hatırlı müşteriler, yine siyaset-

ticaret ikilisi arasında belirlen-

meye devam edecektir. Üstelik

bu kez kaçak elektrik kullanımına

karş ı verd iğ i mücadelede

yaşamını yitiren Hasan Balıkçı gibi

kamu görevlileri de ortada

olmayacaktır. Hatırlı müşterilerin

kayr ı ld ığı, kimsesizlerin ve

küçüklerin üzerine gidildiği yeni

bir dönem başlayacaktır.

Elektrik Mühendisleri Odası

olarak, elektrik alanındaki özel-

leştirmelerin bir an önce durdu-

rulmasını, yeniden kamulaştırma

hareketinin başlatılmasını talep

ediyor, halkımıza “Enerjine sahip

çık, geleceğini karartma” çağrı-

sında bulunuyoruz.

ES-İŞ'TEN AĞITIM ZELLEŞTİRMELERİNE

AVA

T D Ö
D

DE

Türkiye Enerji Su ve Gaz

İşçileri Sendikas Özel

leştirme İdaresi Başkanlığı nın

31.08.2006 tarihinde yayımladığı

Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş.,

Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. ve

İstanbul Anadolu Yakası Elektrik

Dağıtım A.Ş.'deki yüzde yüz

oranındaki hissenin blok satış

ı (TES-İŞ) -

’

,

yöntemi ile özelleştirilmesine dair

ihale ilânı ve bu ilânın dayanağı

olan idarî işlemin iptali için

Danıştay a 20.10.2006

dava açt ı . D i lekçe , dava

sonuçlanıncaya kadar yürütmenin

durdurulması talebini de içerdi.

Dilekçede, Özelle

’ tarihinde

ştirme

Yüksek Kurulu 'nun sadece

T Ş' ştirme kapsam ve

programına aldığı, s

şirketin ise TEDAŞ'a bağlı

bir ğine sahip olması

n e d e n i y l e b u ş i r k

ştirilmesinin mevzuata

aykırı olduğu

EDA özelle

öz konusu üç

anonim

er ortak niteli

e t l e r i n

özelle

belirtildi.

ı
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M M H EÜHENDİSLİK İMARLIK AFTASI TKİNLİKLERİ

TMMOB’nin 52. kuruluş yılının
kutlandığı 18-21 Ekim tarihleri
arasında TMMOB İzmir İl Koor-
dinasyon Kurulu’na bağlı Odalar-
ca 16 Ekim 2006 tarihinde DEÜ
Rektörlüğü ’nden baş layarak
Cumhuriyet Meydanı’na kadar
Mühendislik Yürüyüşü’nü gerçek-
leştirildi. TMMOB İzmir İKK Sek-
reteri Prof. Dr. Kamil Okyay
SINDIR etkinlik programını ve
taleplerimizi basın açıklamasıyla
kamuoyuna aktardı.

Mühendislik Yürüyüşü

Aykut GÖKER ile Söyleşi

20 Ekim 2006 tarihinde MMO

İzmir Şubesi Tepekule Kongre ve

Sergi Merkezi’nde düzenlenen

söyleşiye Makina Mühendisi

Aykut GÖKER konuşmacı olarak

katıldı.

Şubemiz Yönetim Kurulu Baş-

kanı Mustafa KÜÇÜK açılış ko-

nuşmasının ardından GÖKER;

gerek çalışma yaşamında görev

aldığı yerlerden gerekse gönüllü

olarak destek verdiği vakıf

çalışmalarından elde ettiği bilgi ve

tecrübeleri anlatarak sözlerine

başladı. Sanayi sektörünün Tür-

kiye'de düşük seviyedeki gelişimi-

ni özellikle beyin göçlerine dayan-

dırarak konuya ilişkin örnekler

verdi. Sanayideki gelişimin en

önemli halkasında ar-ge çalışma-

larının mutlaka toplumun yararına

kullanılacak, sanayide, üretimde

yer alacak hale gelmesinin yat-

tığını vurguladı. Türkiye'de bu

çalışmaların sadece bilimsel ayağı-

nın doldurulmaya çalışıldığı,

TÜBİTAK gibi kurumlara akta-

rılarak geliştirilen çalışmaların

mutlaka toplumla buluşur bir

mekanizma haline getirilmesi

gerektiğinin altını çizdi. Bu

konuda ülkemizin de mutlaka bir

politikasının olması gerektiği,

mevcut sistemle, geleceğe dönük

gerçekçi projeler yapmadan geliş-

mişlik seviyesinin yükseltilmesinin

mümkün olamayacağını belirte-

rek sözlerini bitirdi.

Daha sonra katılımcıların

sorular sorup, konuya ilişkin

tespit ve değerlendirmeler yap-

masının ardından söyleşi Şubemiz

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa

KÜÇÜK'ün teşekkür konuşması

ile sona erdi.
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Adana TEDAŞ'ta çalışırken geçici görevlendirme adı altında
Şanlıurfa'ya sürgüne gönderilen Elektrik Mühendisi HASAN BALIKÇI, 18
Ekim 2002 tarihinde hain bir saldırı sonucu öldürüldü.

2004 Uluslararası Dürüstlük Ödülü'ne değer görülen Hasan
BALIKÇI'nın yaşamı ve verdiği mücadele Elektrik Mühendisleri Odası adına
“Yalnız Değilsin” adıyla Ersin TOKER tarafından kitaplaştırıldı.

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Yazmanı Cengiz GÖLTAŞ,
kitapta yer alan sunuş yazısında, “Hasan BALIKÇI'nın mesleki sorumluluğu,
ülke kaynaklarının toplumsal kullanımındaki adaletsizliklere karşı ödünsüz
tavrı, onun çarpık enerji politikalarından beslenen çıkar çevrelerince kısa
sürede hedef haline getirilmesine yol açmıştı” saptamasını yapıyor.

Değerlerin yozlaştığı, insan sevgisinin ötelendiği, kişisel hırsların öne
çıktığı bu dünyaya inat “Başka bir dünya mümkün” umudunu koruyan
insanlara ışık vermek istercesine, Yalnız Değilsin kitabı şu vurgularla
başlıyor:

•Dürüst, namuslu ve onurluysan,
•Yolsuzluklara, talana ve her türlü karanlık ilişkilere karşı mücadele

ediyorsan,
•Rüşvet almıyor, kabul etmiyorsan,
•Haksızlıklara karşıysan ve adaletliysen,
•Örgütlüysen,
•Kararlıysan,
•Hoşgörülü, anlayışlı ve sevecensen,
•Alçakgönüllüysen,
•İnsanları seviyorsan,
•Herkes için yaşanabilir bir dünyayı savunuyorsan,
•Hayatı seviyor ve gülümseyebiliyorsan...
Yalnız Değilsin
Hasan Balıkçı'nın kızları Açelya ve İdil'e ithaf edilen Yalnız Değilsin kitabı, belgesel roman türünde hazırlanmış, Hasan Balıkçı'nın

yaşamını ve ölümünün ardından sürdürülen mücadeleyi fotoğraf kareleriyle de okuyucuya aktaran romanda, gazete kupürleri, duruşma
zabıtları belge niteliğinde yer alıyor. Yalnız Değilsin kitabını Şubemizden temin edebilirsiniz.

2004 Uluslararası Dürüstlük Ödülü Sahibi

Elektrik Mühendisi HASAN BALIKÇI Anısına

“YALNIZ DEĞİLSİN”

12 emo izmir şubesi
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RESMİ GAZETE’DEN

3 Ekim 2006 26308 Proje ve Kontrollük İşlerinde Uygulanacak Fiyat Artış Oranları Hakkında Tebliğ

7 Ekim 2006 26312 Meslekî Yeterlilik Kurumu Kanunu

8 Ekim 2006 26313 Kent Konseyi Yönetmeliği

21 Ekim 2006 26326 Elektrik Piyasası İthalat ve İhracat Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

21 Ekim 2006 26326 Elektrik Piyasası Dağıtım Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

Tarih Sayı



Şubemizin kuruluşunun 52. yılını 25 Kasım 2006 saat 20.00’de Tepekule Kongre Sergi ve İş

Merkezi’nde kutluyoruz. Meslek yaşamında 50, 40 ve 25 yılını geride bırakan üyelerimize

plaketlerinin verileceği Geleneksel Oda Gecemizde tüm üyelerimizle birarada olmayı diliyoruz.

Davetiyelerinizi Şubemizden edinebilirsiniz. Plaket alacak üyelerimize ilişkin düzeltme ve

uyarılarınızı lütfen Şubemize bildiriniz.

G O G BELENEKSEL DA ECEMİZDE ULUŞALIM

704 FERİH GEÇER

741 A İ TOPUZ

742 ABDULLAH ÇINGILLIOĞLU

L

Meslekte 50 Yılını Tamamlayan
Üyelerimiz

2154 OSMAN ERGÜLLÜ

2155 OĞUZ KANER

2160 BURHAN SALAFUR

2178 OSMAN BERBEROĞLU

2179 ENİS KATMER

2182 ALİ BAL

2188 ORHAN KOÇANAOĞULLARI

2190 YUSEF POLİTİ

2213 ERGÜN YILMAZ

2228 KAMİL SAMİR

2408 FUAT UYGUR

2612 DOĞAN ERGUN

2646 SAİM GÜMÜŞ

2857 Alİ ÖZDEMİR OVALI

5170 EROL KORKMAZ

Meslekte 40 Yılını Tamamlayan
Üyelerimiz

Meslekte 25 Yılını Tamamlayan
Üyelerimiz

9885 MEHMET GÜRSES

9905 TAMER DİRMİLLİ

9904 ELİF TANRIÖVEN

9909 LEVENT PAKKAN

9925 MELİHA GÖREN

9991 ERDOĞAN KANBUROĞLU

10048 M. AKİF TOKAÇ

10112 HASAN RACİ ÖZYÜREK

10197 HAKAN SİRMEN

10219 ENVER KUNTAY

10241 ZEYNİ ATMACA

10252 FİLİZ DELVİN

10268 HİLMİ KOÇ

10290 ŞEVKİ TEKİN

10297 BURHAN TARIK ORANÇ

10346 ABDULLAH YAVUZLAR

10358 BEKİR SAMİ EREN

10372 EMİN SEFA KAYACAN

10471 MEHMET HEPZARİF

10515 MEHMET ÖZBİLEN

10554 EYÜP AKPINAR

9949 ŞADAN ÖZ

9992 REFİK FİKRET ÖZÖVER

10110 MEHMET CUMHUR E İŞ

10123 O. NURİ KINLI

10215 REBİİ ÖZDEMİR

10238 RAŞİT İŞ

10243 MEHMET ÇINAR

10267 A.OSMAN SARBAT

10283 MÜNEVVER HAZAR

10292 UĞUR GÖKÇE

10341 LATİF ALKAN

10348 SEDAT ÇETİN

10359 İ.SONER PÖĞÜN

10411 MÜMİN KARACA

10495 BAHAETTİN KURAL

10530 CÜNEYT GÜZELİŞ

10560 BÜLENT DEMİRCAN

R

SİCİL
NO

ADI SOYADI

SİCİL
NO

ADI SOYADI

SİCİL
NO

ADI SOYADI

SİCİL
NO

ADI SOYADI

10576 TANER DAĞDEMİR

10703 ABDÜLKADİR ÖZYILMAZ

10776 NUR AKYOL

10974 ERALP ÖZEFE

11025 ERHAN ARGUNHAN

11481 MUSTAFA ÇAKIROĞLU

11639 MUSTAFA KEMAL YAŞIR

11684 NACİ YILMAZ

11689 ALİ RIZA ALOĞLU

11736 HAYRETTİN KUTLUOK

11775 KAMİL PINAR

12011 BÜLENT ÖZVEREN

12344 A NAN HALİL DEVLET

13065 BARBAROS TÜTÜNCÜ

14722 HALİL ÇOBAN

19338 MÜMTAZ GEDİK

D

10626 GÜRCAN PUTİŞ

10756 OKTAY ARDA

10806 AHMET TURAN AVDAN

10979 ERGÜN BALBOZAN

11463 NECDET KAYNAK

11569 AYHAN KALUÇ

11682 BÜLENT DAMAR

11686 GÜLEK EŞİM

11693 SERDAR ÖZDEMİR

11742 MUSTAFA BUHARALIOĞLU

11781 ÖMER SIDAL

12313 MEHMET ALİ AYCAN

13022 UFUK TURGAY

14104 MÜKREMİN ZÜLKADİROĞLU

18083 MEHMET ASLAN

SİCİL
NO

ADI SOYADI
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Meslekte 25 Yılını Tamamlayan
Üyelerimiz

Meslekte 25 Yılını Tamamlayan
Üyelerimiz


